



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, 30.09.2021...

WZP - 3203/2731/21

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawy serwerów i macierzy**, nr ref. **WZP-2731/21/193/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy wszystkich serwerów. W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia: "Zabezpieczenia pamięci RAM". Wnosimy o modyfikację opisu przedmiotu zamówienia w kierunku, który zagwarantuje Zamawiającemu rozwiązania dostarczające znacznie większą pulę systemów zabezpieczeń: Memory Rank Sparing, Memory Mirror, Failed DIMM isolation, Memory Thermal Throttling, Advanced ECC, Memory Scrubbing, SDDC.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Zamawiający wymaga zabezpieczeń pamięci RAM podanych w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca składając ofertę może dostarczyć dodatkowe zabezpieczenia.

Pytanie 2

Dotyczy wszystkich serwerów, oprócz wariantu C1. W nawiązaniu do "Wbudowane porty". Zamawiający wymaga 2 interfejsy 1Gb Base-T oraz 1 interfejs do zarządzania. Prosimy o weryfikację i doprecyzowanie niniejszego zapisu lub jego zmianę zapisu na „Zaferowany model serwera będzie wyposażony w min. 3 porty RJ45” lub potwierdzenie, że zamawiający wymaga dodatkowego portu, który nie został wyszczególniony.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 zadanie nr 1 punkt "Wbudowane porty" z zapisu "min. 4 porty RJ45" na "min. 3 porty RJ45" w: serwer typu „A1”, serwer typu „B1”, serwer typu „A2”, serwer typu „B2”, serwer typu „A3”, serwer typu „B3”,

Pytanie 3

Dotyczy wszystkich serwerów. W nawiązaniu do "Karta zarządzająca". W naszej ocenie poniższy zapis jasno preferuje jednego określonego producenta, a tym samym ogranicza w oczywisty sposób konkurencyjność potencjalnie składanych ofert. W związku z powyższym wnosimy o modyfikację tego zapisu do min. 6 administratorów pracujących jednocześnie.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 w zadaniu nr 1 punkt "Karta zarządzania" z zapisu "Możliwość obsługi przez ośmiu administratorów jednocześnie" na "Możliwość obsługi przez czterech administratorów jednocześnie" dla wszystkich typów serwerów.

Pytanie nr 4

Dotyczy wszystkich serwerów. W nawiązaniu do "Karta zarządzająca". Prosimy o rezygnację z wymogu "możliwość podłączenia lokalnego poprzez złącze RS-232" dla karty zarządzającej. Serial port jest dostępny dla systemu. Tego typu rozwiązanie nie niesie absolutnie żadnych realnych korzyści dla Zamawiającego, a jedynie ogranicza konkurencję w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 w zadaniu nr 1 punkt "Karta zarządzania" z zapisu "możliwość podłączenia lokalnego poprzez złącze RS-232" na "możliwość podłączenia lokalnego poprzez złącze RS-232 lub inne złącze spełniające funkcję diagnostyczną oraz możliwość

konfiguracji parametrów urządzenia na innym porcie niż dedykowany interfejs sieciowy RJ45 na karcie zarządzania" dla wszystkich typów serwerów.

Pytanie nr 5

Dotyczy wszystkich serwerów. W nawiązaniu do "Karta zarządzająca". Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie z możliwością wysyłanie do administratora maila z powiadomieniem o awarii bez zmiany konfiguracji sprzętu?

Odpowiedź na pytanie 5


Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ ze względu na aktualnie przyjęte praktyki w organizacji.

Pytanie nr 6

Dotyczy serwerów B2, B3. W nawiązaniu do "Zasilacze". Wymagana konfiguracja sprzętowa i bezpieczeństwo działania oferowanego sprzętu wymaga zastosowania w serwerach B2 i B3 mocniejszego zasilacza. Tym samym prosimy o Dopuszczenie zasilacza o mocy 800W aby tym samym wedle naszej najlepszej wiedzy zapewnić Zamawiającemu rozwiązanie gwarantujące bezproblemową pracę serwera. W serwerach o tego typu konfiguracji (B2, B3) zastosowanie zasilacza o słabszych parametrach grozi określonymi reperkusjami technicznymi.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 w zadaniu nr 1 punkt "Zasilacze" z zapisu "maksymalnie 750W" na "maksymalnie 850W" dla serwerów typu „B2” i typu „B3”.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

Robert BURASINSKI

 Alicja Wielęgowska-Niepostyn 